
Subject: Re: IDL start very slow, if the network changed
Posted by Vince Hradil on Thu, 06 Sep 2007 13:53:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Sep 6, 8:18 am, HM Li <Li.Hui...@gmail.com> wrote:
>  I have installed IDL 6.4 on my notebook(Debian Sid), when I am in
>  office and the idl in command line access mode starts very quick, but
>  when I in other place, for example home and start idl:
>  1. in command line access mode: very slow
>  2. idlde in gui mode: very quick
>  3. if I empty the /etc/resolv.conf, the idl in command line access
>  mode starst very quick.
> 
>  Why does idl depend on the network, can you help me?
>  Thank you.

How are you licensed?

Subject: Re: IDL start very slow, if the network changed
Posted by Conor on Thu, 06 Sep 2007 14:01:15 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Sep 6, 9:53 am, hradilv <hrad...@yahoo.com> wrote:
>  On Sep 6, 8:18 am, HM Li <Li.Hui...@gmail.com> wrote:
> 
>>  I have installed IDL 6.4 on my notebook(Debian Sid), when I am in
>>  office and the idl in command line access mode starts very quick, but
>>  when I in other place, for example home and start idl:
>>  1. in command line access mode: very slow
>>  2. idlde in gui mode: very quick
>>  3. if I empty the /etc/resolv.conf, the idl in command line access
>>  mode starst very quick.
> 
>>  Why does idl depend on the network, can you help me?
>>  Thank you.
> 
>  How are you licensed?

Does any part of your IDL path point to a network directory?

Subject: Re: IDL start very slow, if the network changed
Posted by Li.Huimin on Fri, 07 Sep 2007 01:27:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Thank you.
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You are right, it is due to the license server. It works now.

On 9 6 ,   9 53 , hradilv <hrad...@yahoo.com> wrote:
>  On Sep 6, 8:18 am, HM Li <Li.Hui...@gmail.com> wrote:
> 
>>  I have installed IDL 6.4 on my notebook(Debian Sid), when I am in
>>  office and the idl in command line access mode starts very quick, but
>>  when I in other place, for example home and start idl:
>>  1. in command line access mode: very slow
>>  2. idlde in gui mode: very quick
>>  3. if I empty the /etc/resolv.conf, the idl in command line access
>>  mode starst very quick.
> 
>>  Why does idl depend on the network, can you help me?
>>  Thank you.
> 
>  How are you licensed?
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